
 
       
  
 

 

GÜNLÜK BIST BÜLTENİ 10.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Erdoğan: “İsrail yönetiminden Filistin topraklarına 

yönelik bombardımanlarını, Filistinlilerden de İsrail'deki 

sivil yerleşimlere yönelik tacizlerini durdurmalarını 

istiyoruz. Türkiye olarak esir takası dahil her türlü ara 

buluculuğa hazır olduğumuzu belirtmek isterim.” dedi. 

ABD 

Hazine Bakanı Janet Yellen, son piyasa fiyatlarının 

mekanizmanın artık umulduğu gibi çalışmayabileceğinin 

sinyallerini vermesi nedeniyle, G7'nin Rus petrolü için 

uyguladığı fiyat sınırlamasından kaçınılmasını 

engellemeye hazırlandığını söyledi. 

JPMorgan stratejistleri, son dönemde yükselen ABD 

tahvil getirilerinin düşüşe geçeceğini öngördü. 

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan yüksek tahvil faizlerinin 

daha fazla sıkılaşma ihtiyacını azaltabileceğini söyledi. 

Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, tahvil 

getirilerindeki artışa ve merkez bankasının gösterge 

federal fon faizinde daha fazla artış yaparken dikkatli 

olunması gerektiğine belirtti. 

Goldman Sachs Group ekonomistleri, ABD Hazine tahvil 

getirilerinin son birkaç hafta içinde tarihi yüksek 

seviyelere çıkmasının ekonomik büyümeyi sekteye 

uğratacağını ve finansal riskleri artıracağını, ancak 

bankanın hala bir resesyon beklemediğini ifade ettiler. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde yatırımcı güveni, Ekim'de beklenenden 

az düşmesine rağmen, Kasım 2022'deki enerji krizinden 

bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

Almanya'da Ağustos ayında sanayi üretimi yüzde 0,2 ile 

beklentinin üzerinde gerileme kaydetti. 

 

Petrol 

Küresel petrol talebinin 2045'te geçen yıla göre günlük 

16 milyon varil artışla günlük 116 milyon varile ulaşması 

öngörülüyor. 

Dünya 

AB Komisyonu, Filistin'e yönelik toplam 691 milyon 

euroluk tüm kalkınma yardımlarını gözden geçirme, tüm 

ödemeleri dondurma kararı aldı.

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05663 -0.18% 

GBP/USD 1.22363 0.02% 

USD/JPY 148.492 -0.52% 

USD/TRY 27.6665 0.34% 

EUR/TRY 29.2503 0.67% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15309 -0.54% 

DJI 33791 0.5% 

S&P 4368.5 0.54% 

NASDAQ 15193.75 0.35% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1861.16 1.52% 

XAG/USD 21.872 1.27% 

WTI 86.38 4.18% 

HG 3.656 0.63% 
 

Günün Ajandası 

09:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Ağustos) 

09:00 Almanya Sanayi Üretimi Yıllık (Ağustos) 

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Ekim) 

13:00 IMF Toplantıları 

16:00 Fed'den Logan'ın Konuşması 

16:15 Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması 

20:30 Fed Üyesi Jefferson'un Konuşması 

* Japonya piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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Ons altın güvenli liman olmaya devam edecek mi? 

Fed yetkililerinden sıkılaştırma sürecini uzun tutmaktan bahsetmesi,  FED’in yıl sonuna kadar bir faiz artışına daha açık 

kapı bırakması altını 1800 dolar seviyesine kadar baskılanmasına karşın hafta sonu yaşanan jeopolitik risklerin 

artmasıyla birlikte ons altında yükseliş devam ediyor.Altın uzun  zaman sonra güvenli liman özelliğini göstermiş oldu.  

Ancak güvenli liman özelliği öne çıksa bile altında bu hafta açıklanacak olan enflasyon verisi beklentilerin üzerinde 

gelirse ons altında yükselişler sınırlı kalabilir. Dolayısıyla yükselişlerin kalıcı olmasında açıklanacak enflasyon verisi 

önemli olacaktır. Bugün Fed yetkililerinden Bostic ve Kashkari'nin Konuşması takip edilecek. Veri akışının sınırlı olduğu 

bir gün olduğu için gün içerisinde dar bant alanında paslaşmalar izleyebiliriz. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında 1800 dolar seviyesinden gelen tepki alımları ile birlikte yukarı yönlü ivme izlemekteyiz. 

Yukarı yönlü trend devam ediyor. Alımların hız kazanmaya devam ettiği ons altında 1880 dolar seviyesi direnç olarak 

izlenebilir. Buna karşın olası kar realizasyonunda 1845 ve 1833 dolar seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. 

Destekler:  1845 / 1833  / 1820 
 
Dirençler:   1870 / 1880 / 1904 
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Petrole savaş desteği 
Petrol fiyatları haftanın 2. İşlem gününde satıcılı seyrediyor. Orta Doğu’da Filistin ve İsrail arasında tekrar başlayan 

savaşın ne boyutta olacağı, diğer ülkelere sıçrayıp sıçramayacağı en büyük belirsizlik olarak karşımıza çıkıyor. Savaşın 

petrol arzını ne ölçüde etkileyeceği bilinmezken, arza yönelik endişeler petrol fiyatlarını destekliyor. Veri takvimi 

açısından ise yine önemli bir haftadayız. Perşembe günü ABD TÜFE verisi açıklanacak. Piyasanın bir kulağı da 

Perşembe günü açıklanacak bu veride olacak.  

WTI Günlük Grafik 

 

 
WTI Teknik Analiz: ABD Ham Petrolü takip ettiğimiz 86,29 seviyesini geçmekte zorlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 

bu seviye direnç seviyesi olabilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 50 günlük ortalaması olan 85,21 seviyesi destek 

seviyesi olabilir. 

Destekler: 85,21 / 81,64 / 77,69  

Dirençler: 86,29 / 88,87 / 91,50 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 87$ üzerinde fiyatlanıyor. 22 günlük hareketli ortalaması 91,21 ve 50 günlük 

hareketli ortalaması olan 88,30’un altında fiyatlanan Brent Petrolde bu seviyeler direnç seviyesi olarak takip 

edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 86,50 destek görevi görebilir. 

Destekler: 86,50 / 83,05 / 82,21 

Dirençler: 88,30 / 91,21 / 94,61 
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EURUSD’da tepki hareketi 

Eurusd düşen trend eğilimi içinde tepki vermeye devam ediyor. Buna karşın Dolar endeksinin gerilediği 106 seviyesi 

yakınlarından tekrar tepki gösterme hazırlığı içinde olması EURUSD paritesinde baskıların gelmesine neden olabilir. 

Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, tahvil getirilerindeki artışa ve merkez bankasının gösterge federal fon faizinde 

daha fazla artış yaparken dikkatli olunması gerektiğine belirtti. Son dönemde tahvil piyasasında yaşanan değişim ve 

petrol fiyatlarındaki yükseliş eğilimi Fed’in hareket alanında belirleyici olabilir. Dolayısıyla dolar endeksindeki 

değişimin dikkatle takip edilmesi EURUSD paritesindeki seyir açısından belirleyici olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD 1.0440 – 1.06 arasındaki düşen trendini sürdürüyor. Buna karşın bu trend içinde yukarı yönlü 

tepkilerin geldiğini görüyoruz. Kısa vadede 1.06 seviyesinin üzerindeki seyirlerin oluşmakta zorlanılması halinde 

yükseliş hızı kesilebilir ve bu seviyeden 1.04’lere doğru geri çekilme izlenebilir. Buna karşın 1.06 seviyesi üzerindeki 

kapanışların sürmesi halinde 1.098 seviyesine doğru alımların hız kazanması beklenebilir. 

Destekler: 1.05 / 1.0440 / 1.04 

Dirençler: 1.06 / 1.0750 / 1.08 
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DolarTL’de pozitif seyir izlenmeye devam ediyor 

Hafta sonu küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği devam ediyor. Savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı 

gibi belirsizlikler yakından takip ediliyor olacak. Cuma günü ABD'de Eylül ayına ilişkin istihdam verileri yayımlandı. 

Eylül'de istihdam artışı beklentileri ikiye katladı. Ortalama saatlik kazançlardaki artış ise beklentilerin altında kaldı. 

Haftasonu küresel tarafta ise İsrail-Filistin gerginliği tırmandı. Savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi 

belirsizlikler yakından takip ediliyor olacak. DolarTL'de pozitif yönlü hareket devam ediyor. DolarTL'de orta ve uzun 

vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte 

makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine 

doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.00 \ 26.50 \ 26.00 

 

Dirençler: 27.75 \ 27.85 \ 28.00 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 
 
Dirençler: 29.30 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


